الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    21   0.00 543.43 543.43
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Four NinetyFour Halala 81.51 624.94

Total المجموع
    21   0.00 543.43 543.43
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Four NinetyFour Halala 81.51 624.94

BILL TO شركة مجمع امتياز المستهلك التجاري : شركة مجمع امتياز المستهلك التجاري فاتورة الى :

SHIP TO : [12031359]IMTYAZ­1212001­ ­امتياز­1212001 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311359424400003 311359424400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Mecca, Western